[bookmark: _GoBack]沙坪坝区人力资源和社会保障局关于公布沙坪坝区民办职业培训机构2021年度检查工作结果的通知

区内各民办职业培训机构：
根据《重庆市人力资源和社会保障局办公室关于开展全市民办职业培训学校2021年度检查工作的通知》（渝人社〔2022〕67号）要求，沙坪坝区人力资源和社会保障局对区内28所民办培训机构（含市级培训机构校外办学点）开展了2021年度检查工作。通过现场查看资料，实地查验教学场地和设施设备等情况对机构资质、办学条件、规范管理、办学质量、办学成果等方面进行了详细检查，现将检查结果公布如下（排名均不分先后）：
一、优秀等次（5所）
1.重庆市嘉禾职业培训学校
2.重庆市足下软件职业培训学院
3.重庆市弘一职业培训学校
4.重庆市科讯职业培训学校
5.重庆市沙坪坝区启蒙职业培训学校
二、良好等次（6所）
1重庆市博文计算机职业培训学校
2.重庆市沙坪坝区泽宇乐尚职业培训学校
3.重庆市沙坪坝区多喜月职业培训学校
4.重庆市中典职业培训学院
5.重庆市沙坪坝区驰骋职业培训学校
6.重庆市捷尚轨道交通职业培训学校
三、合格等次（14所）
1.重庆市创新职业培训学校
2.重庆市知明职业培训学校
3.重庆市合展职业培训学校
4.重庆市华清英才职业培训学校
5.重庆市拓诚职业培训学院
6.重庆市沙坪坝区才硕职业技能培训学校
7.重庆金培职业技能培训学校有限公司
8.重庆市新鸥职业培训学校
9.重庆市沙坪坝区谊伟职业培训学校
10.重庆市德帮职业培训学校
11.重庆市建达职业培训学校
12.重庆市春晖公共关系教育培训中心
13.重庆市沙坪坝区贤达职业培训学校
14.重庆市新东方烹饪职业培训学院（校外办学点）
四、不合格（3所）
1.重庆市汇文职业技能培训学校有限公司
2.重庆市沙坪坝区海尔普职业培训学校（未参加）
3.重庆市蓝星计算机职业培训学校（未参加）
根据评估结果，评定为优秀等次的5所培训机构将优先推荐各项评优和表彰；评定为不合格等次的3所培训机构，不得参加政府补贴性职业技能培训项目，并需在6月30日前整改完毕，整改后仍不合格或拒不整改的，将责令停止培训招生，直至吊销办学许可证。

沙坪坝区人力资源和社会保障局
2022年5月9日
（此件公开发布）

（联系人：陈文文；联系电话：86275599）